CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN._{562 /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —
Sport — Demografici — Contenzioso.

DETERMINAZIONE N°513 DEL 23/12/2013

OGGETTO: Manutenzione ordinaria e straordinaria dei mezzi in dotazione ai Servizi Culturali
Scolastici. Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Uffici : Cultura - Pubblica Istruzione - Sport
IL DIRIGEN %SETTORE

Dott. ntino

L —

VISTO: per la regolar

ttestante-la copertura finanziaria.
EOHUHE di {.‘..ﬁ‘mSﬁ. di PUGLIA.
----- — IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE

| 31 i, 2013 i ott. Giuseppe D: Biase
LU YL

M. Sﬁqlﬁn'?) =
. —CERHFICATO DI PUBBLICAZIONE

.T__—ukﬂ%%ﬁmﬁﬁﬁm =

La presente determinazione ¢ compresa nell’elenco pubblicato sull’ Albo Pretorio on line del Comune

di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal B al

al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta- Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Socialj —
Sport — Demografici — Contenzioso.

PROFOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Manutenzione ordinaria e straordinaria dei mezzi in dotazione ai Servizi Culturali
Scolastici. Impegno di spesa .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso Pistruttoria:

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE, il Comune di Canosa di Puglia gestisce in proprio il Servizio trasporto dei minori
frequentanti le scuole dell’infanzia, primaria e secondaria con personale e mezzi propri € precisamente
con ["utilizzo dei seguenti autoveicoli:

s FIAT IVECO DAILY te. AD 764 BH
e RENAULT MASTER tg. CJ373PN
* IVECO SPA A 50C 4] tg. DB 894 AS
+ IVECO A50 tg. EG921JP

RILEVATO CHE, data la particolarita del servizio in cui sono impegnati i predetti autoveicoli,
necessitano, periodicamente, di costante manutenzione ordinaria e straordinaria  delle parti
meccaniche,elettriche.di carrozzeria per garantire la massima sicurezza durante il loro utilizzo nonché del
lavaggio al fine di garantire la dovuta igiene interna all’abitacolo e la pulizia esterna del mezzo ed ,
infine, del ricovero in garage custodito e coperto;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito assumendo la somma di € 1.500,00 necessaria per
far fronte ai lavori e servizi ai mezzi di cui innanzi, con imputazione della stessa al cap. 662.07 del
bilancio di previsione anno 2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTA la circolare n. 4536 del 30/10/2012 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con la quale
¢ stato modificato il comma 11 dell’art. 125 del codice in materia di contratt; pubblici di lavori, servizi e
forniture innalzando il limite dell'importo consentito per gli affidamenti diretti in economia da 20.000 € a
40.000 €;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 93 del 28/11/2013 con la quale & stato approvato il bilancio di
previsione 2013;
DETERMINA

1. IMPEGNARE la somma di € 1.500,00 sul cap. 662.07 del bilancio di previsione 2013, necessaria per
il servizio di lavaggio e ricovero mezzi nonché #élla manutenzione ordinaria e straordinarialdi cui in
premessa meglio specificato; !



2. STABILIRE che si provvederid alla liquidazione ¢ pagamento di quanto spettante alle ditte in
premessa individuate, su presentazione di apposite fatture vistate per la regolarita da questo ufficio ¢
previa adozione di apposito atto dirigenziale.

ARS

Il Ca
Cultura, Pub. Isfr
Dott.ssa

1zio
. rt e Polit. Giov.li
jgsa Anna Asselta




